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Godkänd av första kammaren den 19 december 1940.
Godkänd av andra kammaren den 19 december 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående lärares avlönings- och anställ
ningsförhållanden under tid, ela undervisningen instäl- 
les eller begränsas på grund av vid krig eller krigsfara 
vidtagna anordningar eller till följd av bränslebrist 
eller av annan dylik orsak, m. m.

(Andra särskilda utskottets utlåtande nr 73.)

Till KONUNGEN.

I en den 22 november 1940 dagtecknad proposition, nr 79, har Kungl. 
Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådspro
tokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att bemyn
diga Kungl. Maj:t utfärda bestämmelser och meddela beslut angående lära
res vid det statliga och statsunderstödda undervisningsväsendet avlönings- 
och anställningsförhållanden samt angående statsbidrag till statsunderstödda 
läroanstalter dels under tid, då undervisningen inställes eller begränsas på 
grund av vid krig eller krigsfara vidtagna anordningar eller till följd av 
bränslebrist eller av annan dylik orsak, dels ock under återläsningstid, som i 
anledning av undervisningens inställande eller begränsning varder bestämd.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot vad föredragande 
departementschefen i förevarande ärende anfört, får anmäla, att riksdagen 
bemyndigat Kungl. Maj:t att utfärda bestämmelser och meddela beslut an
gående lärares vid det statliga och statsunderstödda undervisningsväsendet 
avlönings- och anställningsförhållanden samt angående statsbidrag till stats
understödda läroanstalter dels under tid, då undervisningen inställes eller 
begränsas på grund av vid krig eller krigsfara vidtagna anordningar eller 
till följd av bränslebrist eller av annan dylik orsak, dels ock under återläs
ningstid, som i anledning av undervisningens inställande eller begränsning 
varder bestämd.

Stockholm den 19 december 1940.

Med undersåtlig vördnad.


